- הנני גוזרת על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים
שהנאשם לא יעבור עבירת הפקרה או עבירה על תקנות 144 או 145 לפקודת התעבורה או

נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על פניו, על הנאשם היה לצפות עונש של פסילה שהרי זה העונש המינימלי בתיקים מסוג זה.

סבורני, כי מתן עיכוב ביצוע הפסילה שעה שלסברתו של בית המשפט העונש הראוי הינו 11 חודשי פסילה, הינה סתירה
מהותית לאמור בגזר הדין, לכך לא אתן ידי.

לפנים משורת הדין, הריני דוחה תחילת ריצוי הפסילה להיום בשעה 20:00.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה